
Uchwała Nr XXXII/ 192/05

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 07 lipca 2005 r.

w sprawie współdziałania Gminy Witnica z jednostkami samorządu terytorialnego województwa 
lubuskiego w zakresie przygotowania i realizacji elektronicznej platformy w postaci 
zintegrowanego i jednolitego systemu informatycznego o nazwie "Regionalna Platforma Cyfrowa".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§1. Gmina przystępuje do współdziałania z gminami Województwa Lubuskiego i Starostwem 
Powiatowym w Gorzowie Wielkopolskim, w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia z 
zakresu wykorzystania technologii społeczeństwa informacyjnego do działań administracji 
samorządowej i rozwoju elektronicznych usług dla ludności pod nazwą „Regionalna Platforma 
Cyfrowa.”

§2. Miasto Gorzów Wielkopolski będzie pełnić rolę Lidera – koordynatora przygotowania realizacji 
projektu.

§3. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i zasady współfinansowania określi odrębna umowa.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


